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اخبار منهای فوتبال

شاداب- شمارش معکوس برای شروع لیگ ملت های والیبال کم کم 
آغاز می شود؛ رقابتی که آخرین شانس والیبال ایران برای گرفتن مجوز 
حضور در المپیک 2024 پاریس محسوب می شود. لیگ ملت هایی 
که در سال های المپیک دیگر از شکل و شمایل مسابقات خانوادگی و 
پول ساز خارج می شود و به اوج حساسیت و هیجان می رسد. این دوره 
از رقابت ها درحالی در گروه مــردان از اول خردادماه در کشورهای 
برزیل و ترکیه آغاز می شود و دهم تیر ماه با معرفی تیم های برتر به پایان 
می رسد که در مسابقات مرحله مقدماتی ۱۶ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، 
صربستان، کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، هلند، آلمان، فرانسه، 
آمریکا، کانادا، لهستان و اسلوونی به مصاف یکدیگر خواهند رفت که هر 
تیم در هر هفته لیگ ملت ها در چهار مسابقه و در مجموع در ۱2 دیدار 
به میدان مــی رود و نتایج در یک جدول درج خواهد شد. نتایجی که 
سرنوشت المپیکی شدن والیبال ایران را رقم خواهد زد. چراکه با توجه 
به عدم موفقیت ایران برای صعود به المپیک از طریق مسابقات انتخابی، 
تنها شانس باقی مانده برای ایران کسب نتایج خوب در دور مقدماتی 
لیگ ملت های 2024 است تا جایگاه خود را ارتقا بدهد و بین تیم های 
صعودکننده به المپیک قرار گیرد. درحالی که تنها یک ماه و چند روز دیگر 
تا شروع لیگ ملت ها فرصت باقی است، فدراسیون جهانی پاداش این 
رقابت ها را اعلام کرد؛ پاداشی که برای هر دو گروه مردان و زنان یکسان 
درنظر گرفته شده و به هشت تیم برتر هر گروه 2میلیون و ۳00 هزار دلار 
پاداش به این شرح تعلق خواهد گرفت: تیم قهرمان: یک میلیون دلار، 
نایب قهرمان: ۵00 هزار دلار، تیم سوم: ۳00 هزار دلار، تیم چهارم: 
۱۸0 هزار دلار، تیم پنجم: ۱۳0 هزار دلار، تیم ششم: ۸۵ هزار دلار، 
تیم هفتم: ۶۵ هزار دلار و تیم هشتم: 40 هزار دلار. در دور مقدماتی لیگ 
ملت های والیبال، هر تیم ۱2 مسابقه خواهد داشت. فدراسیون جهانی 
والیبال برای دو تیم  هر بازی نیز ۱۳ هزار و ۷۵0 دلار پاداش درنظر گرفته 
که تیم برنده ۹ هزار و ۵00 دلار جایزه می گیرد و تیم بازنده نیز 4 هزار 

و 2۵0 دلار دریافت خواهد کرد. بدین ترتیب در مجموع دور مقدماتی 
لیگ ملت ها که در هر گروه مردان و زنان ۹۶ مسابقه برگزار می شود، یک 
میلیون و ۳20 هزار دلار پاداش پرداخت می شود. همچنین ۱00 هزار 
دلار به هشت بازیکن برتر لیگ ملت های 2024 والیبال به عنوان پاداش 
از سوی فدراسیون جهانی پرداخت می شود که فهرست آن به این قرار 
است: ارزشمندترین بازیکن: ۳0 هزار دلار، بهترین پاسور: ۱0 هزار دلار، 
بهترین پشت خط زن : ۱0 هزار دلار، بهترین دریافت کننده )دو بازیکن( 
: هر نفر ۱0 هزار دلار، بهترین مدافع میانی )دو بازیکن(: هر نفر ۱0 
هزار دلار، بهترین لیبرو: ۱0 هزار دلار. بدین ترتیب فدراسیون جهانی 
والیبال برای لیگ ملت های 2024 در مجموع دو گروه مردان و زنان ۷ 
میلیون و 440 هزار دلار جایزه و پاداش در نظر گرفته که البته این مبالغ 
به فدراسیون های ملی تعلق می گیرد. اما آن چه فعلا برای والیبال ایران 
مهم است، کسب جایگاه مهم در این دوره از رقابت ها و صعود به المپیک 

پاریس است؛ اتفاقی که البته تحقق آن بعید به نظر می  رسد.

FIVB پاداش دلاری مدعیان لیگ ملت های 2024 را اعلام کرد

 در انتظار صعود سروقامتان به المپیک
 از جاده 3 میلیون دلاری

نگاهی فنی و آماری به عملکرد پرسپولیس و استقلال  

بردهای اقتصادی فرمول مشترکی 
سرخابی ها!

ــادی- تــعــقــیــب و گــریــز  ــ هـ
تـــیـــم هـــای اســـتـــقـــلال و 
پرسپولیس مدعیان اصلی 
قهرمانی در هفته بیست و 
ســوم لیگ بــرتــر هــم ادامــه 
داشت و هر دو تیم با شکست 
دادن حریفان شــان نشان 
دادند که قصد عقب نشینی  از 
ــد و  ــدارن ــدول را ن ــالای جـ بـ
قهرمانی  تکلیف  احتمالا 

فصل جاری در هفته پایانی مشخص خواهد شد. در پایان هفته بیست و 
سوم اختلاف یک امتیازی استقلال و پرسپولیس حفظ شد اما نکته جالب 
این جاست که با وجود کسب نتیجه مشابه توسط سرخابی ها مقابل حریفان 
شان منتقدان و رسانه ها نه تنها برد یک بر صفر و اقتصادی سرخ ها را نکوهش 
نکردند بلکه برخی به کنایه، برد پرسپولیس را الگوبرداری از روی دست نکونام 
قلمداد و از آن به عنوان برد نکونامی پرسپولیس یاد کردند! در واقع کسی 
به کادرفنی و بازیکنان این تیم هجمه وارد نکرد و باز هم سرمربی استقلال و 
فرمول و تاکتیک او برای حفظ جدول و رسیدن به قهرمانی مورد انتقاد قرار 
گرفت! البته بودند کارشناسانی که شیوه بازی پرسپولیس به خصوص در 
نیمه دوم بازی با ملوان را مورد انتقاد قرار دادند و تاکید داشتند اگر سرخ ها 
در بازی های باقی مانده این گونه بازی کنند کارشان برای رسیدن به قهرمانی 
دشوار خواهد بود. با این حال نگاهی آماری و فنی به عملکرد سرخابی ها در 
2۳ هفته گذشته و بررسی نتایج آن ها در بازی های برگزار شده نشان می دهد 
که فرمول کادر فنی پرسپولیس و استقلال برای رسیدن به قهرمانی یکی است 
اما این که چرا فقط آبی ها به واسطه سبک بازی شان و بردهای اقتصادی مورد 
انتقاد و نکوهش قرار می گیرند جای سوال و تامل دارد! استقلال در 2۳ بازی 
برگزار شده ۹ برد یک بر صفر مقابل تیم های استقلال خوزستان و آلومینیوم 
اراک ) 2 بازی( ملوان، مس رفسنجان، سپاهان، نفت آبادان و هوادار به دست 
آورده و در مجموع تا این جای لیگ ۳۱ گل زده است. پرسپولیس هم ۸ برد یک 
بر صفر مقابل تیم های آلومینیوم، تراکتور، گل گهر) 2 بازی( هوادار و نساجی، 
ملوان و ذوب آهن به دست آورده و ۳0 گل زده دارد و این نتایج را با دو مربی 
)گل محمدی و اوسمار( ثبت کرده است. حال این که چطور استقلال به بازی 
تدافعی و بردهای اقتصادی محکوم می شود و سبک بازی پرسپولیس و بردهای 
اقتصادی سرخ ها در فصل جاری و زمان گل محمدی و برانکو در سال های 
گذشته که منجر به قهرمانی های سریالی این تیم شد، نادیده گرفته می شود 

عجیب و شبهه برانگیز است!

گزارش

احتمال ترک لیگ عربستان توسط رونالدو!

دو جلسه محرومیت و جریمه مالی کلان، تصمیمی است که عربستان برای 
جریمه کردن رونالدو بعد از اخراج مستقیم او در نیمه نهایی سوپرجام عربستان 
مقابل الهلال )شکست 2-۱( در نظر گرفته است.بر اساس آنچه داور بازی در 
گزارش خود قید کرده، این حداقل جریمه برای فوق ستاره پرتغالی خواهد بود 
هرچند هنوز هیچ چیز قطعی نیست. النصر مدارک لازم در مورد تجدیدنظر 
برای کارت قرمز رونالدو را به کمیته انضباطی ارائه کرد و قرار است در این 
مورد بحث شود.رونالدو در دقیقه ۸۸ بازی نیمه نهایی سوپرجام عربستان 
پس از حمله با آرنج به علی البلیهی با کارت قرمز مستقیم اخراج شد و تیمش 
را ۱0 نفره کرد. این دوازدهمین کارت قرمز دوران فوتبال رونالدو بود.رونالدو 
و البلیهی همیشه در جریان مسابقات بین قطب های فوتبال ریاض لحظات 
پرتنشی داشته اند، اما البلیهی اغلب موفق شده که اسطوره پرتغالی را تحریک 
و او را به روشی شگفت انگیز مهار کند.رونالدو یک  فصل دیگر با النصر قرارداد 
دارد و البته باشگاه عربستانی به شدت به تمدید قرارداد او علاقه دارد.صفحه 
باشگاه النصر در توییتر مدعی شد که یک باشگاه پرتغالی به شدت به جذب 
کریستیانو رونالدو علاقه دارد و می خواهد این بازیکن را برای فصل بعد جذب 
کند بدون آن که از نام این باشگاه سخن به میان آورد.رونالدو در پرتغال برای 
اسپورتینگ بازی کرده است و به احتمال خیلی زیاد این باشگاه دوست داشته 

باشد که بار دیگر این فوق ستاره بزرگ را در ترکیب خود داشته باشد.
 

حضور قلعه نویی در باشگاه آلانیا اسپور
باشگاه آلانیا اسپور دیروز با انتشار تصاویری از امیر قلعه نویی در کنار فاتح 
تِکه سرمربی این تیم ترکیه ای و مِولوتان چاووش اوغلو مدیر تیم آلانیا اسپور، 
خبر از حضور سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در این باشگاه داد.قلعه نویی به 
سایت رسمی این باشگاه ترکیه ای گفت: به خاطر بازیکنان ملی پوش ایرانی 
که در ترکیه بازی می کنند، علاقه زیادی به فوتبال ترکیه دارم. از آنجایی که 
خانه ای در آلانیا دارم، سال هاست بازی های آلانیا اسپور را دنبال می کنم. 
آلانیا  اسپور به عنوان تیمی که فوتبال بسیار خوبی بازی می کند، در لیگ 
ترکیه حضور دارد. من همچنین فرصت تبادل نظر با فاتح تِکه سرمربی این 

تیم را داشتم. برای آلانیا اسپور و فاتح تِکه آرزوی موفقیت دارم. 

اخبار خارجی

سارا مسیحا- رقابت میلی متری تیم های استقلال 
و پرسپولیس مدعیان اصلی قهرمانی در هفته بیست 
و سوم هم با حفظ یک امتیاز اختلاف ادامه پیدا کرد 
اما با وجود برتری سرخابی ها مقابل آلومینیوم اراک 
و ملوان انزلی هر دو بازی به دلایل مختلف با حواشی 
زیادی همراه بود به طوری که در پایان هفته شاهد 
صدور بیانیه های آتشین سرخابی ها علیه یکدیگر 
به خاطر اشتباهات داوری بــودیــم.در پایان دیدار 
استقلال و آلومینیوم که با برتری یک بر صفر آبی ها و 
تداوم صدرنشینی شان همراه بود جواد نکونام پس از 
مدت ها در نشست خبری حاضر شد و اظهارات تندی 
داشت و ادعایی درباره داوری و تیم رقیب مطرح کرد. 
نکونام  که بازی بعدی تیمش را به خاطر دریافت کارت 
زرد از دست داده است، گفت: »نکته مهمی که هست، 
داوری بازی بود که خدا را شکر همه دیدند سوت ها را. 
به من الکی کارت داد که بازی بعد را نباشم و می دانم 
چرا به من کارت داد! ما خدا را شکر کادو نمی گیریم 
و از کسی هم نگرفتیم تا حــالا ولــی هفته قبل گل 
صحیح مان را قبول نکردند. پارسال من در استقلال 
نبودم اما دربی این تیم را دیدم. دو داوری، داور بازی 

بودند که جفت شان پرسپولیسی بودند.«

پس از آن و زمانی که دیدار پرسپولیس و ملوان با گل 
مشکوک به آفساید سرخ ها با نتیجه یک بر صفر به 
سود این تیم به پایان رسید باشگاه استقلال دو ادعای 
جدید مطرح و بیانیه ای صادر کرد. استقلالی ها ابتدا 

مدعی شدند بین دو نیمه بازی، رضا عادل، داور دیدار 
به یعقوب سخندان گلایه کرده و از او پرسیده به چه 
دلیل به نشانه گل پرچم زده است؟ در ادامه هم باشگاه 
استقلال در بیانیه ای که حکم بیانیه اول را پیدا کرد 
نوشت: »باشگاه استقلال از ابتدای فصل تلاش کرده 
تن به جنجال های مرسوم فوتبال ندهد! اشتباه داوری 
جزئی از فوتبال است اما نه این که اشتباهات همیشه به 
نفع یک تیم و به ضرر رقبای آن تیم باشد. به گل آفساید 
رقیب در بازی با ملوان و پنالتی سوخته حریفش در 

همین بازی نگاه کنید.«

با این که اکثر کارشناسان داوری اذعان داشتند که گل 
عیسی آل کثیر مهاجم پرسپولیس در شرایط آفساید 
به ثمر رسیده و برخی کارشناسان داوری هم به نادیده 
گرفته شدن خطای پنالتی دروازه بان سرخ ها روی 
مهاجم ملوان تاکید داشتند، پرسپولیس نه تنها جواب 
بیانیه استقلال را داد بلکه روز گذشته رسما اعلام کرد 
از جواد نکونام سرمربی آبی ها شکایت کرده است. 
پرسپولیس در حالی از سرمربی استقلال شکایت کرد 
که آذر ماه سال گذشته و در پایان دربی ۱02 باشگاه 
استقلال اقدامی مشابه علیه سرمربی پرسپولیس 
انجام داد که مصاحبه جنجالی داشت و از یحیی گل 
محمدی به دلیل تهمت به رئیس فدراسیون فوتبال 
و مدیرعامل باشگاه استقلال و ادعای کذب درباره 
رابطه مهدی تاج و علی خطیر، باشگاه استقلال از 
سرمربی پرسپولیس به کمیته های اخلاق و انضباطی 

فدراسیون فوتبال شکایت کرد که البته مشخص نشد 
چه نتیجه ای داشت و پرونده به کجا رسید! باشگاه 
پرسپولیس در بیانیه اش که واکنش به بیانیه اول 
استقلال بود نوشت: »یک داستان تکراری باز هم 
در حال روی دادن اســت. باز هم علیه پرسپولیس 
حرف هایی می زنند که توهین به شعور جامعه و ارکان 
فوتبال است و باز از سوی ارکان انضباطی و اخلاقی 
برخورد نمی شود و باز آن ها با خاطر آسوده تری به این 
روند ادامه خواهند داد.یک روز برای توجیه ناکامی و 
روز دیگر از ترس ناکامی. معلوم نیست این مصونیت 
برای آن ها برای این همه توهین و بی احترامی از کجا 

می آید که تمامی ندارد.«

دقایقی از انتشار این بیانیه نگذشته بود که استقلال در 
دربی بیانیه ها با انتشار بیانیه دوم که تند و آتشین بود 
پیش افتاد. در بخشی از بیانیه جدید باشگاه استقلال 
آمده بود: »بی شک مهم ترین اتفاق بازی های این هفته 
لیگ برتر، گل آفساید پرسپولیس و پنالتی سوخته 
ملوان بود که باعث شد جای برنده و بازنده در ورزشگاه 
آزادی عوض شود. این همان ورزشگاهی است که 
هفته قبل در آن، گل صد درصد سالم استقلال نادیده 
گرفته شد و همین ۳ اشتباه )گل سالم استقلال که 
دیده نشد، گل آفساید پرسپولیس و پنالتی مفقود 
شده ملوان( اگر رخ نمی داد، الان فاصله استقلال و 
تیم دوم جدول در صدر ۶ امتیاز بود، نه یک امتیاز! حالا 
اشتباهات 20 هفته قبلی لیگ برتر و شش گل آفساید 
پرسپولیس به گواه کارشناسان داوری، رسانه ها و 
برنامه های تلویزیونی تا این جای فصل و ۷ امتیازی 
که با اتفاقات داوری به حساب رقیب واریز شد، بماند. 
اگر به واسطه یک اعتراض محترمانه، استقلال باید 
محکوم شود، حکم و جریمه رقیب چیست که حتی 
علیه VAR هم بیانیه صادر می کند؟ اوج لبخند در 
واکنش باشگاه رقیب همین است که به استفاده از 
VAR در دو دربی سرخابی رفت و برگشت اعتراض 
دارد و معتقد است اگر VAR نبود، این دو دربی را هم 
می برد! العاقل و اشاره ... بله VAR را باید کشت، چه با 
لگد چه با مشت!«. در چنین فضای عجیب و پر حاشیه 
ای فوتبال دوستان انتظار دارند نهادهای انضباطی و 
اخلاقی ورود کنند و گویا کمیته انضباطی قصد دارد 
در اولین جلسه خود که روز دوشنبه برگزار می شود 
درمورد اظهارات پس از پایان بازی سرخابی ها در هفته 
بیست و سوم، بررسی هایی را انجام بدهد. حتی این 
احتمال وجود دارد با صدور دستور موقت، به عوامل 
2 تیم فرصت 4۸ ساعته ای برای ارائــه دفاعیات و 

مستندات داده شود.

 ترس از ناکامی 
یا بهرمندی ویژه از اشتباهات داوری؟

 بیانیه های آتشین سرخابی ها با چاشنی شکایت از نکونام

آفساید

خبر

برگزاری مسابقات فصل آینده 
VAR با

رئیس فدراسیون فوتبال با اعلام این که رقابت های 
سال آینده لیگ برتر با VAR انجام می شود، گفت: 
از امروز2۵ داور زیر نظر 2 مدرس از اسپانیا و ایتالیا 
آمــوزش هــای لازم را فرا خواهند گرفت. هم اینک 
مدرسان اسپانیایی و ایتالیایی در تهران حضور دارند 

تا داوران ایرانی را تحت آموزش قرار دهند.
 

احضار 2 استقلالی
به نقل از روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، 
دو  مرادمند  محمدحسین  و  حسینی  سیدحسین 
بازیکن استقلال به دلیل اتفاقات رخ داده در پایان 
مسابقه با آلومینیوم اراک و اقدام غیرحرفه ای و خارج 
از وظایف قانونی یک بازیکن به کمیته های اخلاق و 

انضباطی فدراسیون فوتبال احضار شدند.

کد نگران کننده رئیس فدراسیون فوتبال

آماده حذف سرخابی ها باشیم؟!

آگهی فروش دو باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار است 
امروز به صورت رسمی منتشر شود تا فرایند واگذاری سهام 
این دو باشگاه بار دیگر استارت بخورد. پس از این اتفاق، 
فرایند انتقال سهام که معمولًا حدود یک هفته ای زمان 
می برد، با هماهنگی های انجام شده ظرف یک روز انجام 
خواهد شد تا قبل از موعد مقرر )۵ اردیبهشت ( مالکیت، 
به خریداران جدید انتقال یابد و مشکل مالکیت مشترک 
استقلال و پرسپولیس حل شود.این در حالی است که 
روز گذشته مهدی تاج در خصوص مشکل کسب مجوز 
حرفه ای باشگاه های پرسپولیس و استقلال و همچنین 
مالکیت مشترک این دو باشگاه صحبت کرد و البته بخشی 
از اظهاراتش نگران کننده و قابل تامل بود و به نظر می رسید 
تاج به فوتبال دوستان کد می دهد! او با بیان این که من در 
این خصوص نگرانی جدی  ندارم؛ هم باشگاه پرسپولیس و 
هم باشگاه استقلال بسیاری از مشکلاتشان را رفع کرده اند 
گفت: »موضوع خیلی نگران کننده ای نیست اما در عین 
حال نباید مردم را امیدوار هم کرد.« آیا این جمله رئیس 
فدراسیون فوتبال حاوی پیامی هشدار دهنده و آماده کردن 

جامعه فوتبال برای خبر حذف سرخابی هاست؟ 

سلطه زارع و یزدانی در رده بندی جدید 
اتحادیه جهانی کشتی

جهانی  اتحادیه  آسیا،  قهرمانی  کشتی  رقابت های  پایان  با 
ــاران اوزان دهگانه این رشته را  رده بندی جدید برترین آزادک
اعلام کرد که نام امیر حسین زارع و امیرمحمد یزدانی به ترتیب در 
صدر اوزان ۱2۵ و ۷0 کیلوگرم دیده می شود. در این رده بندی 
رحمان عموزاد خلیلی و محمد نخودی در جایگاه دوم اوزان ۶۵ و 
۷۹ کیلوگرم قرار دارند.  همچنین در این ردبندی حسن یزدانی، 
کاپیتان تیم ملی کشتی ایران در جایگاه چهارم وزن ۸۶ کیلوگرم 
قرار دارد. دیوید تیلور رقیب سنتی یزدانی در جایگاه دوم این وزن 

قرار گرفته است.
 

 کمک 240 میلیاردی به کشتی 
در سال المپیک

جزئیات بخش دوم لایحه بودجه ۱40۳ قرار است از فردا در 
کمیسیون تلفیق بررسی شود، منتشر شد. به گزارش ایسنا، بر 
اساس این لایحه و در بخش اعتبارات ردیف های متفرقه، وزارت 
ورزش و جوانان مکلف شده که به فدراسیون کشتی معادل 240 
میلیارد تومان کمک مالی پرداخت کند. این درحالی است که 
در لایحه بودجه سال ۱40۳، بودجه وزارت ورزش و جوانان 
در بخش جاری معادل ۵ هزار و ۵2۶ میلیارد و ۳۱۷ میلیون 
و ۱00 هزار تومان برآورد شده و بودجه عمومی این وزارتخانه 
معادل ۸ هزار و ۱۶ میلیارد و 24۱ میلیون و ۷00 هزار تومان 
در نظر گرفته شده است. بودجه عمرانی مربوط به وزارت ورزش 
و جوانان معادل یک هزار و ۹۶4 میلیارد و 44۳ میلیون و ۹00 
هزار تومان به عنوان بودجه شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی برآورد شده است. بودجه مصوب وزارت ورزش و جوانان 
در بخش جاری طی سال ۱402 معادل ۳ هزار و ۶4۹ میلیارد 
و ۶0 میلیون تومان و در بخش عمرانی معادل یک هزار و ۷۵۶ 

میلیارد و 24۱ میلیون و ۷00 هزار تومان بود.

غول کشی مهاجم سابق پرسپولیس در ژاپن!

ستاره ایرانی آویسپا فوکوئوکا به روند عالی گلزنی خود در جِی لیگ ژاپن ادامه داد.  شهاب 
زاهدی مهاجم سابق پرسپولیس که ورود درخشان و فراتر از انتظاری به آویسپا فوکوئوکا 
داشت و در سه بازی ابتدایی خود در جِی لیگ ژاپن یک پاس گل داد و دو گل 
تماشایی به ثمر رساند، پس از یک هفته وقفه در این روند عالی، دیروز دوباره 
دروازه حریف شان را باز کرد و با ضربه سر تماشایی موفق به گلزنی مقابل 
هیروشیما شد. مهاجم سابق پرسپولیس که در نیم فصل اول ۶ گل در لیگ 
برتر و یک گل در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رسانده بود، امروز برای پنجمین بار با 
پیراهن آویسپا فوکوئوکا ژاپن به میدان رفت و توانست در جریان تساوی ارزشمند تیمش 
مقابل تیمی که برای قهرمانی تلاش می کند، بدرخشد و سومین گل خود در جی لیگ را 
به ثمر رساند. آویسپا فوکوئوکا در نهایت به تساوی یک بر یک مقابل هیروشیما رضایت داد 
تا ۱0 امتیازی شود و با صعود یک پله ای در رده یازدهم جدول جی لیگ ژاپن قرار بگیرد.

اعلام فهرست تیم ملی فوتسال برای جام ملت ها

اسامی ۱4 بازیکن اعزامی به رقابت های جام ملت های 2024 فوتسال آسیا در تایلند از سوی 
سرمربی تیم ملی اعلام شد.به گزارش سایت رسمی فدراسیون، وحید شمسایی، سرمربی 
تیم ملی فوتسال اسامی ۱4 بازیکن نهایی این تیم به رقابت های جام ملت های فوتسال آسیا 

2024-تایلند را به شرح زیر اعلام کرد: باقر محمدی، سعید مومنی، علی خلیلوند، علیرضا 
رفیعی پور، محمد حسین درخشانی، محمدرضا سنگ سفیدی، علی اصغر حسن 

زاده، مسلم اولاد قباد، سعید احمد عباسی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، علی 
اکرمی، مسعود یوسف و بهروز عظیمی. هفدهمین دوره رقابت های فوتسال 

جام ملت های 2024 آسیا از ۳۱ فروردین به میزبانی تایلند برگزار خواهد 
شد و ۱4 تیم آسیایی حاضر در این رقابت ها با هم پیکار خواهند کرد. تیم ملی 
کشورمان با ۱2 بار قهرمانی در این مسابقات رکورددار است و ژاپن مدافع 

عنوان قهرمانی هم با 4 بار قهرمانی در رده دوم قرار دارد. 

ستاره ازبک مهره گمشده استقلال

جلال الدین ماشاریپوف، ستاره ازبکستانی استقلال، در دو بازی اخیر این تیم در پست جدیدی به 
میدان رفته و با عملکردی که در میانه میدان داشته یکی از بزرگ ترین ضعف های استقلال در چند 

را برطرف و استقلالی ها را به حضور یک هافبک خوش نقش در ترکیب شان فصل اخیر 
امیدوار کرده است.ماشاریپوف با حضور در مقابل دو هافبک دفاعی استقلال 
آزادانه در زمین حرکت می کند و به همه جای زمین سرکشی می کند، حضور 
در محوطه جریمه حریف، توپ گیری در میانه میدان و شیفت شدن به سمت 
چپ و راست برای راه انداختن بازیکنان کناری استقلال کارهایی است که 
ماشاریپوف در بازی های اخیر انجام داده و با تسلط خوبی که روی توپ دارد روی 

بازیکنان هم تاثیرگذار بوده است.ماشاریپوف در ترکیب استقلال یک هافبک صرفا بازی دیگر 
بازی ساز نیست و با قدرت حمل توپی که دارد در نقش یک مهاجم سایه هم برای آبی ها بازی می کند 
و با اضافه شدن به محوطه جریمه و نفوذ به حفره های دفاعی حریف نظم دفاعی رقبا را بر هم می زند.


